
 

ČESKÁ SPRÁVA 3012121101140 ZABEZPEČENÍ

Puncovxšrž nazí:l

; v l

íCSSZJ L Lobezsk512.30381 Plzeň

OBJEDNÁVKA č. 4400004226

Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Plzeň

Lobezská 12

303 81 Plzeň

IČ: 00006953

mmm—em:—

vyřazuje:—
Útvar:

Tel.:

Fax:

E-mai};

Adresa ije-yce zboži/služby:

Pracoviště CSSZ Plzeň

Lobezská 12

303 81 Plzeň

 

 

Jan Hen-an

26:. 46792635

mc: 1226508140914

 

datum objednávky: 07.12.2017

číslo smiouvy:

dodací lhůta: 15.12.2017

Vaše číslo dodavatele u nás: 512293

Objedna‘véme pro Českou správu sociálního zabezpečení, pracoviště Plzeň, Lobezska' 12¢ .303 81 Plzeň

9 ks — X&aomi Redmš Note SA Prime Giobai Gold, 3 ks Samsung Galaxy A5 Black a 6 ks Samsung

Galaxy 57 Black. Objednávka je dle zadávacího řízení na elektronickém tržišti: ID zakázky

TOOZÍI 7/V00055162.

Kontaktní 030ba=_tel.:—
Fakturu zašlete na adresu pracoviště ČSSZ Plzeň.

 

Označení

Jednot.

Pol. Materiál

ODJJTWOŽSĚVÍ

00010 mobilní telefony 00

1 Sada

00020 mobilní telefony CH

1 Sada

00030 mobilni'telefony KV

1 Sada

00040 mobilní'telefony PJ

1 Sada

Pokračování na další straně,.

Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

12.27424 12.27424

12.027424 12.27424

24.25324 24.25324

3293,00 3993,00



 

Jan Heran Objednávka / datum

4400004226 / 07.12.2017

 

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00050 mobilní teíeřony PM

i Sada 32.16130 32.161,80

00060 mobilní telefony PS

1 Sada 3,993,100 3393,00

00070 mobíiní teteřony R0

i Sada 12.27424 12.27424

00080 mobiEm' telefony SO

1 Sada 8094,90 8.09430

00090 mobifnf telefony TC

). Sada 12.274,24 12.27434

00100 mobilní telefony P?

1 Sada 12.2?424 1227424

 

Cena je stanovena dohodou die aákcna &. 52:3[1990 Sb., ve znění pazdějších předpisů,

v celkové výši de 133361514 Kč vč. spi-1,

a to tak, že tato nabídšová cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zmenu

Objednávka, jejíž hodnota dřesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

sauladu se zákonem &. 34012015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smiuv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon :: registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré pit-tění die této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatei je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit, Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatei oprávněn uveřejnit, objednávku jako

teček včetně akceptace a všech příloh.

   
Schvaluje: . *

ředitel/ka'píacovíště CSSZ

„"

 

Pokračování na daiší straně...



Jan Heran Objednávka ! datum

4400004226 ! 07.12.2017

 

Pol. Materiáž Označení .

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

Požadavek na dodavatete.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím išstě a faktgře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou spiněm/ výše uvedené požadavky bude faktura vracena

k domnění, Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto obgednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souiadu s toute objednávkou poskytnout.

Dne: (,7. 723 .,ígýf ?

   
Razítko, podgšsg fJméno, funkce

 

 



_s-gszxm _
Předmět: FW: objednávka č.4400004226

Příiohy: dokumentpdf

From:

Sent: Friday, December 08,}017 8:02 AM

To:—(CSSZ XP)

Subject: RE: objednávka č.4400004226

Dobrý den,

přijímám Vaši objednávku č. 4400004226 3 budu ji plnit.

S pozdravem

Jan Heran

 

Http: wwwhgdecincz

“Š Myslete na přírodu. Skutečně pozřebujete wasxnout tento e—maiš?


